
 

  

     

     

         

 

 

   
 

 
  

 

 

 
  

 
 

              

  

 

  

 

   

      

     

     

      

 

        

       

       

        

  

  

  

  

 

  

 

   

      

     

     

      

 

        

       

       

 

  

  

  

  

 

  

 

   

      

     

     

   

 

         

        

       

 

  

  

  

  

 

  

 

 
 

 
 

      

     

     

   

 

         

        

       

 

  

  

  

  

 

  

 

   

      

     

     

   

 

         

        

       

 

  

  

  

  

 

  

 

   

      

     

     

   

 

         

        

       

 

  

  

  

 
      

  

     
   

  

 

  

 

 

 
                   

                           

 
 

    
   

        

          

 

 

 
 

 
Подходящий

многооборотный

   Линейные толкательные узлы LT 12 - LT 230, присоединенные к многооборотным приводам SMR 04 - SMR 100, испол
ьзуются для клапанов, требующих линейного хода. Толкательные узлы преобразуют выходной момент многооборотно
го привода в осевой толк

Технические данные линейного толкательного узла 
Kiket для регулирующего режима

.

привод  Толк 1)
 

 Линейный
толкательный

узел
Скорость

 Монтажный
фланец
клапана

Резьба
шпинделя  Фактор

  
 2) Ход  

Толк при
стопорном

моменте
3)

Вес

Тип об/мин F макс. кН Тип мм/мин DIN 3358 f макс. мм F макс. кН approx. кг

SMR 04

11

12 LT12

55

F10 26 x 5 ЛВ 2.8

50

100

200

400

24

8 

9 

10

13

22 110

45 225

90 450

SMR 07

11

25 LT25

55

F10 26 x 5 ЛВ 2.8

50

100

200

400

46

8 

9 

10

13

22 110

45 225

90 450

SMR 12

9

40 LT40

54

F10 32 x 6 ЛВ 3.0

63

125

250

400

64

10

12

15

18

18 108

35 210

70 420

SMR 30

9

70 LT70

63

F14
40 x 7 ЛВ

4.0

80

160

320

400

100

23

26

32

35

18 126

35 245

70 490

SMR 50

9

140 LT140

63

F14 40 x 7 ЛВ 4.0

80

160

320

400

197

23

26

32

35

18 126

35 245

70 490

SMR 100

9

230 LT230

72

F16 48 x 8 ЛВ 4.4

100

200

400

500

318

45

50

62

68

18 144

35 280

70 560

Вес основания
LT12 LT25 LT40 LT70 LT140 LT230

11

        

40

                  

      
        

    

Технические данные многооборотных приводов смотрите в листе «Технические/электрические данные SMR 04 - SMR 100», последнее издание.

1）при минимальной/максимальной настройке переключения момента на приводе, допуск 20 %
2）Коэффициент преобразования f для момента (T в Нм) в толк (F в кН) при среднем коэффициенте трения 0,15 (T = F × f)
3）без многооборотного привода и основания

Мы оставляем за собой право изменять данные в соответствии с совершенствованиями. Ранние листы данных теряют силу с выпуском данного листа.

Издание 1.13
Y000.275/0113/Ru

 

  

www.kiket-tech.com

LT 12 - LT 230 с SMR 04 - SMR 100


